
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.387.149,81 zł zgodnie 
z załączniku nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 36.153.001,83 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.234.147,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.189.988,85 zł zgodnie 
z załącznik nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.141.713,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.048.275,07 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 802.839,04 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 166.653,00 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach wynikających z art. 217 ust.2 pkt 8 w wysokości 
500 000,27 zł; 

3) wolnymi środkami w wysokości 136.185,77 zł. 

§ 4. Przychody budżetu wynoszą 2.236.186,04 zł, rozchody w wysokości 
1.433.347,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 500,00 260 500,00

Pozostała działalność 10 500,00 260 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

10 500,00 260 500,00

38 137 149,81 38 387 149,81Razem: 250 000,00

85195 250 000,00

2180 250 000,00

Dochody
Rozdział Paragraf Zmiana

250 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

39 189 988,85Razem: 0,00 39 189 988,85

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 1



L.p

.

Klasyfik

acja 
Plan na 2021

 1. 38 137 149,81

 1.1 dochody bieżące 35 903 001,83

 1.2 dochody majątkowe 2 234 147,98

 2. 39 189 988,85

 2.1 wydatki bieżące 34 141 713,78

 2.2 wydatki majątkowe 5 048 275,07

 3. -1 052 839,04

 4. 802 839,04

 5. 2 236 186,04

 5.1

pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

 5.2

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w tym:

§ 905 500 000,27

 

5.2.
przychody z RFIL § 905 500 000,27

 5.3
kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907

 5.4
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
§ 950 136 185,77

 5.5
spłaty pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

 5.6 kredyty i pożyczki § 952 1 600 000,00

 5.7 nadwyżki z lat ubiegłych § 957

 5.8 przelewy z rachunku lokat § 994

 6. 1 433 347,00

 6.1

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

 6.2 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

 6.3 udzielone pożyczki § 991  

 6.4 spłaty pożyczek i kredytów § 992 478 602,00

 6.5 przelewy na rachunki lokat § 994 954 745,00

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r.

Rozchody ogółem

Treść

Planowane dochody w tym:

Planowane wydatki w tym:

Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 851 rozdział 85195 w związku z zajęciem trzeciego miejsca 
w Powiecie Iławskim  w konkursie pt. "Rosnąca odporność" związana z poziomem 
zaszczepienia mieszkańców - kwota 250.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF30396-0650-4EDF-B1E5-35ACF9A9D51B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



